21.02.2017 № 7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №66 ОТ 19.10.2012Г «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ВИДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ И ОБЪЕКТОВ, НА КОТОРЫХ ОНИ ОТБЫВАЮТСЯ ОСУЖДЕННЫМИ ПО ПРИГОВОРУ СУДА»
В соответствии со статьей 25, 39 Уголовно- исполнительного кодекса Российской Федерации, ст.49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.40 Устава Порогского муниципального образования, администрация Порогского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление №66 от 19.10.2012г. « Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются осужденными по приговору суда»
2. Утвердить виды обязательных работ и объектов, на которых они отбываются осужденными по приговору суда в новой редакции, согласно Приложения 1.

3.Настоящее постановление опубликовать на сайте Порогского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Порогского

муниципального образования

Л.И.Бочарникова

Приложение №1

К Постановлению

От 21.02.2017 № 7

Согласовано:

Начальник филиала по
Утверждаю:
Нижнеудинскому району ФКУ УИИ
Глава Порогского
ГУФСИН России по Иркутской
муниципального образования

области подполковник вн. Службы ____________Л.И.Бочарникова
______________ Е.Н.Мишута

ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ,
РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА 2017 ГОД.
	№ п/п
	Наименование предприятия, организации, индивидуального предпринимателя
	Адрес юридический,
фактический
	Ф.И.О
руководителя
	телефон

	1
	Администрация Порогского муниципального образования
	с. Порог, ул. Новая 31А
	Бочарникова Людмила
Иннокентьевна
	28-1-21

	2
	МКО Порогская СОШ
	с. Порог, ул. Новая д. 40А
	Титоренко
Иван Иванович
	28-1-32

	3
	ОГБУЗ «Нижнеудинская РБ» Порогская участковая больница

	с. Порог,

ул. Центральная19 Б
	Трепалин Василий Васильевич
	28-1-16

	4
	ИП Михайлов
магазин
	с. Порог, ул. Новая 48Б
	Михайлов
Виктор Иванович
	нет

	5
	ИП Коротченко
магазин
	с. Порог, ул. Новая 52
	Коротченко Сергей
Анатольевич
	нет

	6
	ИП Усачева И.Г
магазин
	с. Порог, ул. Центральная д.19А
	Усачева Ирина Геннадьевна
	нет

	7
	ИП Абдулова В.Ф

магазин
	д. Привольное
ул. Центральная

10а
	Абдулова Вера Федоровна
	28-1-90

	8
	ИП Лашманов А.Л
	с. Порог, ул. Центральная д. 38 В
	Лашманов Алексей Леонидович
	28-1-90

	9
	МКУК Порогского МО
	с.Порог, ул.Новая 31В
	Шелякина Татьяна Васильевна
	нет

	10
	ИП.Лашманова

	с. Порог, ул Берегова дом 2А
	Лашманова Татьяна Анатольевна
	28-1-90